

# svaneke revision

**Dansk Dumper Service ApS  
Industrivej 8  
3770 Allinge**

**CVR-nr.: 36 68 25 58**

---

**ÅRSRAPPORT  
16. marts 2015 til 31. december 2015**

---

**(1. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2016

---

Thomas Augustssen  
Dirigent

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 16. marts - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Dumper Service ApS Industrivej 8 3770 Allinge
	CVR-nr.: 36 68 25 58 Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 16. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kaas Rasmussen Thomas Augustssen
<b>Revisor</b>	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
<b>Ejerforhold</b>	T.K.R. Holding ApS, Fasanvænget 8, 3770 Allinge Udlejning JT Bornholm ApS, Industrivej 8, 3770 Allinge

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af entreprenørmaskiner.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -414.085, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.271.259 og en egenkapital på kr. 873.349.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**16. MARTS - 31. DECEMBER 2015**

---

	<b>2015</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.211.029</b>
Personaleomkostninger.....	-665.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-582.154
Andre driftsomkostninger.....	-500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-37.259</b>
Andre finansielle indtægter.....	6.904
Andre finansielle omkostninger .....	-149.473
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-179.828</b>
1 Skat af årets resultat.....	-234.257
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-414.085</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	-233.106
Overført resultat.....	-180.979
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>-414.085</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

---

	<b>2015</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....	6.698.302
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.698.302</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.698.302</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	253.696
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	113.580
Andre tilgodehavender .....	155.198
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>522.474</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>483</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>572.957</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.271.259</b>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	<b>2015</b>
Virksomhedskapital .....	50.000
Reserve for opskrivninger .....	1.004.328
Overført resultat.....	-180.979
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>873.349</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	234.257
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>234.257</b>
Leasingforpligtelser .....	3.764.684
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.764.684</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	974.275
Kreditinstitutter.....	55.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	224.979
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.085.092
Anden gæld .....	59.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.398.969</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>6.163.653</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.271.259</b>
 5 Eventualposter mv.	

## NOTER

2015

**1 Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat.....	234.257
<b>Skat af årets resultat ialt.....</b>	<b>234.257</b>

**2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ialt.....</b>	<b>0</b>
--	----------

Virksomheden har i årets løb haft kr. 86.575 tilgode hos medlemmer af direktionen. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Tilgodehavendet er blevet lønindberettet til skat i 2015.

	<i>Primo</i>	<i>Kapital- regulering</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Reserve for opskrivninger.....	0	1.004.328	0	1.004.328
Overført resultat.....	0	0	-180.979	-180.979
	<b>50.000</b>	<b>1.004.328</b>	<b>-180.979</b>	<b>873.349</b>

	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser .....	4.738.959	974.275	494.038
	<b>4.738.959</b>	<b>974.275</b>	<b>494.038</b>

**5 Eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser ved øvrige garantiforpligtelser udgør 225.327.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.